SERRIOLAE novae pro investituris commissio dep.tis ad locanda bona. 1657 Nov 17.

SERRIOLAE novae pro usurpationibus commissio. 1670 Jan 24.

SERRIOLAE de Oxio conductoribus depennatio debiti annorum 1669 et 1670. 1674 Jul 18.

SERRIOLAE Communitatis Capitula. 1679 Aug 31.

SERRIOLAE Civitatis affictuales non possint habere aquam Serriolae Pietatis. 1681 Jan 10.

SERRIOLAE de Verdello et Oxio locentur in corpore. 1682 Feb 16.

SERRIOLAE Civitatis locentur per Collegium Aquarum. 1697 Mai 4.

SERRIOLAE non locentur non habentibus bona irrigationis subiecta salvis etc. 1740 Mai 9.

SERRIOLAE novae in causa contra Co. Co. Suardos Collegium Aquarum possit mittere Venetias. 1745 Sep 6.

SERRIOLAE novae horae recuperentur de manu haeredum Concini et Bonghi.
1754 Mai 11.

SERRIOLAE novae horarum pro recuperatione nova pars. 1755 Mai 7.

SERRIOLAE novae super aqua an aliquod ius habeat Mag.us D. Co. Eq.
Fran.us Tassus commissio. 1764 Feb 17.

SERRIOLAE de Verdello conductorum scriptura reiecta et commissio
Coll.o Aquarum. 1784 Dec 27.

SERRIOLAE de Oxio fossatus defendatur contra apellantes; expulsis.
1790 Aug 21.

SERRIOLAM de Curno hauriendi ex Serriola Murgulae conc.sio Barth.o
Colleono. 1472 Dec 4.

SERRIOLAM ut conduceret Marchiondus praedictus per fossam Bergomi opus
factum deruatur per quam fossam nemo possit aquam ducere. 1473 Aug
20.

SERRIOLARUM in vasibus habentes buccas teneantur habere hostiarias seu
uschieras ligneas et eas manutenere. 1493 Mar 15.

SERRIOLARUM videlicet Serriolae novae Communis et Serriolae de Alzano
occasione relatio pro quodam terreno occupato. 1506 Apr 4.

SERRIOLARUM taleae quae pars spectet Coitati per 2 Antianos electos
vid.r. 1543 Apr 8.

SERRIOLARUM novae et de Verdello conductores ut prestent fide
iussionem. 1655 Mar 6.

SERRIOLARUM Oxii et Verdelli pro praeiudiciis dep.ti aquarum re
ferant. 1665 Feb 28.

SERRIOLARUM Novae et Verdelli relatio et pars. 1668 Jun 9.

SERRIOLARUM disordines ut tollantur provisio. 1709 Jun 8.

SERRIOLARUM incantus sint liberi et sine exceptione, non capta. 1740
Mai 9.

SERRIOLARIUS satisfiet pro rata super rotis molendinorum a
conductoribus ipsorum. 1525 Jan 14.

SERRIOLARIUS amoveatur et alius eligatur. 1663 Feb 17.

SERRII Cois Ripa de infra Molendino del Raso ut locetur libertas. 1455
Jan 15.

SERRII ad reparationem in loco del Polaresco murus fabricetur expensis
Cois pro medietate, et pro altera expensis Civium habentium ius in
ipso Serrio. 1466 Apr 11.

SERRII per flumen conducentes ligna teneantur habere licentiam et
poena rumpentibus alveum. 1471 Oct 23.

SERRII ripa inter muros Civitatis et Serrium praedictum locata ad
beneplacitum cum hoc quod praetium solvatur Tubicini Civitatis. 1472
Jul 10.

SERRII per flumen cond.es ligna teneantur bullare et praesentare
sigrum in Cancellaria. 1475 Sep 25.

SERRII Cois et Aquarum eiusdem in facto servetur sententia facta sub
die hesterna. 1479 Oct 31.

SERRII aquam usurpantes Coem Trevilii teneatur consignare aliter etc.
1480 Dec 1.

SERRII Cois aqua si extracta fuerit et reperta irrigasse petiam terrae
aliis Dominus petiae terrae teneatur ad poenam partis diei 9 Jun
1480. 1481 Jun 13.

SERRII pro vase in Polaresco fictum et concessio vasis veteris. 1482
Oct 4.

SERRII aquam nemo nec molendinarius accipere possit extra nec elevare
vel portus levare alicuius molendini Cois Bergomi et super portu
Mallei ponatur una clavatura. 1487 Mar 23.

SERRII pro vase emptio terreni in loco de Trevilio a Fratribus de
Adraria facta per Civitatem. 1490 Jul 30.

SERRII in vase Cois quis habens iura illa presentet in Cancellaria
aliter sit privatus. 1491 Feb 25.

SERRII aquae pro rota una molendini a Zandono renuncia Petri de
Gromulo Civitati. 1491 Apr 15.

SERRII in latere foramen sextarii prope Turrim Nigram factum
consentientibus interesse habentibus. 1491 Jun 25.

SERRII et aquarum custos. 1494 Nov 14.

SERRII uncia una cum dimidia aquae ad malleum conc.sa Lucio de
Benaleis. 1495 Apr 30.

SERRII manutentori praeceptum ne ligna per buccas conducantur. 1504
Jun 14.

SERRII super vas non concedatur Fratribus S.ti Dominici licentia
fabricandi fornecem pro conducenda aqua. 1511 Feb 28.

SERRII ripae ut reparentur libertas data Antianis. 1520 Apr 18.

SERRII ripae ut reparentur libertas data Capitaneo una cum Antianis.
1520 Mai 16.

SERRII reparatio ut fiat expendantur Z. 300 Imp.um exactae a
debitoribus. 1520 Jun 11.

SERRII reparationi assignentur pecuniae deputatae constructioni
campanae. 1520 Oct 15.

SERRII Cois causa equitatio et provisio. 1522 Apr 4.

SERRII partitorii claves remaneant penes Serriolarium. 1527 Jun 3.

SERRII ripae et vas ne occupentur tres deputati eligantur. 1548 Mar
20.

SERRII ripae et vas ne occupentur elig.r deputatus ad providendum.
1552 Feb 5.

SERRII causa Venetiis ut expediatur commissio Nuncio et etiam citandi
quosque sua interesse putantes. 1554 Jun 23.

SERRII pro reparatione Civitas mutuet pecunias solvere recusantium
sine praeiudicio. 1554 Jun 23.

SERRII aqua ut conservetur solutiones quae fiunt per Civitatem
Misericordiam et socios Murgulae fiant sine praeiudicio. 1560 Jun
28.

SERRII in causa contra recusantes solvere expensas dep.ti 7. 1561 Jun 21.

SERRII deputatorum electio prorogatur et libertas augetur. 1563 Mai 28.

SERRII deputatorum electio prorogetur. 1565 Dec 21.

SERRII dep.rum electio prorogetur per trienium. 1567 Dec 21.

SERRII dep.rum electio prorogetur per trienium. 1570 Jan 5.

SERRII dep.rum electio prorogetur per trienium. 1571 Dec 14.

SERRII pro reparationibus auctoritas data Coll.o Aquarum. 1572 Mar 29.

SERRII pro aqua contra Utinum de Madone. 1586 Feb 22.

SERRII magni pro libertate publica impedita per illos de Gisalba cum proclamationibus virtute litterarum Exc.mi Consilii 40 per eos impetratarum commissio defensoribus. 1604 Mai 29.

SERRII et Serriolarum vasa visitentur per tres dep.tos et videantur concessionibus et buccas earum. 1611 Mai 26.

SERRII circa vas innovationes ut tollantur commissio Nuncio. 1614 Jan 7.

SERRII Concessionibus aquae videantur per Dep.tos et si adsint usurpationes. 1634 Jun 3.

SERRII pro bucca negotium cum D. Joanne Spino commissum Dep.tis ad aquas. 1648 Dec 29.

SERRII et stratarum pro iuribus commissio contra Burgum S.ti Leonardi. 1652 Jun 22.

SERRII pro ripis manutenendis commissio Dep.tis aquarum. 1654 Jan 27.

SERRII in vase pro imminentibus ruinis ad praeiudicium Societatis Morlanae et Serriolae Communitatis commissio dep.tis ad aquas. 1662 Jan 30.

SERRII pro imminentibus ruinis relatio Dep.rum aquarum et commissio. 1662 Mar 11.

SERRII Civitatis pro praeiudiciis equitatio et relatio. 1670 Jan 24.

SERRII pro usurpatione aquae ad Gallinatiam commissio defensoribus et Dep.tis ad lites contra usurpatores. 1675 Jun 1.

SERVITOR electus Fran.cus Ziliolus. 1519 Oct 28.

SERVITOR Bergomi electus Innocens de Griggis. 1522 Dec 29.

SERVITOR provisionis cassus Martinus de Caleppio ut remittatur non capta. 1533 Mai 27.

SERVITOR provisionum eligatur Andreas Merlettus. 1544 Apr 4.

SERVITOR Cois cassus Alexander Mela per Antianos remittatur non capta. 1568 Mar 23.

SERVITOR Bernardinus Borlinus privatus pro multis fraudibus. 1592 Jun 20.

SERVITORES Malef.um non possint pro citationibus vel praeceptis accipere quidquam, et imbussolentur singulis duobus mensibus

extrahantur 4 cum salario lib. 4 in mense ultra salarium equit. 1477
Apr 29.

SERVITORES et alii Off.les et dep.ti ad execut.es faciendas non
possint vocari, penes se habere pignus, nec etiam pro relevato, nec
suscipere de praesentando aliquem sub poena fustigationis et
catenae. 1482 Apr 19.

SERVITORES Civitatis quomodo debeant eligi. 1520 Feb 25.

SERVITORES Cois sindicentur et possint puniri et cassari per Antianos.
1524 Jan 20.

SERVITORES Cois eligantur per Iudices Stratarum et duos Antianos. 1530
Feb 16.

SERVITORES Cois quales debeant eligi. 1558 Jan 25.

SERVITORES non possint facere proclamationes nisi fuerint approbati.
1572 Apr 19.

SERVITORES off.rum stratarum et Vict.um finito anno intelligantur
electi ad off.um Malef.um. 1573 Feb 24.

SERVITORES duo approbati possint executiones facere. 1581 Mai 20.

SERVITORES Cois non possint executiones nec detensiones facere sine
baroario sed servetur statutum Cap.77 primae Coll.nis. 1608 Nov 15.

SERVITORES ut inter se dividant functiones commissio Sindicis
Pallatii. 1610 Apr 3.

SERVITORUM Vict.um electio et salarium. 1522 Mar 20.

SERVITORUM inserventium Commilitonibus electio. 1523 Mar 13.

SERVITORUM Cois salaria aucta revocata. 1551 Jan 29.

SERVITORUM salarii revocatur auumentum. 1551 Dec 13.

SERVITORUM communitatis pro extortionibus et commissionibus in
officio, dep.ti eligantur qui audiant gravamina et fiat proclamatio
ut gravati possint comparere. 1603 Mar 1.

SERVITORUM et Baroeriorum ordines regulationes et capitula. 1609 Aug
4.

SERVITORIBUS 50 ut addantur 15 non capta. 1520 Jul 14.

SERVITORIBUS 50 addantur alii 25. 1523 Mar 26.

SERVITORIBUS Vict.um detur salarium soldorum in mense. 1527 Mar 26.

SERVITORIBUS facientibus executiones contra debitores Subsidiarum et
imprestitorum salarium taxatum. 1537 Jun 1.

SERVITORIBUS salarium augendi libertas Antianis et circa eos provisio.
1559 Dec 22.

SERVITORIBUS Vict.um salarium augetur usque ad lib. 3 in mense. 1583
Jan 16.

SETARUM contra filatores in causa concessionum aquae electio duorum
oratorum. 1683 Feb 5.

SEXIONES Collegii ad lites liquidatio. 1779 Mar 11.

SEXIONES Collegii ad lites liquidatae. 1784 Sep 11.

SEXIONES Collegii ad lites ultimi elapsi liquidatae. 1788 Dec 27.

SEXIONES criminales in casibus delegatis ab Exc.so C. X. amplius non solvantur a Civitate. 1789 Jan 24.

SEXIONES Collegii ad lites ultimi elapsi liquidatae. 1792 Aug 8.

SICCITATIS causa celebrentur Missae 200 pro impetranda pluvia. 1666 Apr 17.

SICCITATIS causa exponantur reliquiae Sanctorum Martirum. 1683 Feb 19.

SICCITATIS causa exponantur reliquiae Sanctorum Martyrum. 1686 Jun 1.

SILENTIUM servetur extra consilium de prolatis in eodem. 1548 Apr 22.

SIMONI de Brixxianis solvantur duc. 50. 1520 Sep 20.

SIMULACRUM B. V. Mariae ut reponatur sub lodia Palatii Veteris cum luminibus tempore noctis. 1735 Oct 20.

SINDICATIONES fiant intra trimestre. 1744 Mai 11.

SINDICATIONES fiant. 1745 Feb 20.

SINDICATIONES iusdicentium foris fiant habitis informationibus. 1749 Dec 22.

SINDICATORES referant ex officio. 1760 Dec 18.

SINDICUS Cois citetur in omnibus causis ubi agitur de interesse Cois aliter etc. 1474 Apr 1.

SINDICUS Communis in fine officii deferat scripturas ad Cancellarium Communitatis et informet successorem. 1512 ... 29.

SINDICUS Communitatis eligatur cum poena renuntianti. 1520 Jan 15.

SINDICUS Civitatis habeat contumaciam solum in officio suo. 1550 Dec 22.

SINDICUS Civitatis unus elig.r not.s de Coll.o cum salario Z.50 quoque anno. 1576 Dec 23.

SINDICUS Communis Baldesar Agatius non abalotetur consiliarius nec admittatur ad officia Cois stante processu contra eum formato. 1581 Dec 4.

SINDICUS Cois teneatur bis in mense se pr.tare in Minori Cons.o gesta sua memorando. 1582 Dec 31.

SINDICUS Communis teneat rollum Bombarderiorum et collationem faciat semel in mense cum collaterale ne numerus 300 augeatur. 1587 Feb 7.

SINDICUS Cois pro hac vice eligatur non collegiatus. 1622 Dec 16.

SINDICUS Civitatis elig.r etiam si non sit de Coll.o Notariorum stante indigentia. 1651 Dec 19.

SINDICUS Civitatis Quintilianus Cucchi confirmatus per trienium. 1690 Dec 30.

SINDICUS Pietatis Soltia confirmatus. 1696 Feb 15.

SINDICUS Civitatis Rubeus confirmatus per trienium. 1697 Sep 4.

SINDICUS Civitatis defendat accusas commilitonum cum recognitione. 1704 Dec 29.

SINDICUS Pallatii non admittatur qui ... ad officium. 1707 Jan 21.

SINDICUS Civitatis ut satisfiat a commilitonibus commissio Judicibus
Vict.um. 1708 Feb 18.

SINDICUS Civitatis Bottanus confirmatus per trienium. 1708 Dec 20.

SINDICUS Civitatis assistat accusis commilitonum cum salario lib. 2
pro sessione. 1710 Apr 29.

SINDICUS Civitatis D. Bondurus confirmatus per trienium. 1718 Dec 20.

SINDICUS Civitatis Livius Caravina confirmatus per trienium. 1724 Sep
6.

SINDICUS Militiae D. Laurentius Ragnolus privatus per decenium pro
intacco. 1728 Aug 19.

SINDICUS Pietatis Hier.us Berlendis confirmatus per trienium. 1728 Aug
19.

SINDICUS Civitatis Felix Azzonica confirmatus per annos tres. 1730 Dec
21.

SINDICUS Pietatis Hier.us Berlendis confirmatus. 1731 Sep 6.

SINDICUS Militiae D. Augustinus de Advocatis electio. 1732 Dec 20.

SINDICUS Civitatis D. Felix Azzonica confirmatus per aliud trienium.
1734 Jan 16.

SINDICUS Civitatis Assonica denuo confirmatus ... errore. 1734 Feb 13.

SINDICUS Pietatis D. Hier.us Berlendis confirmatus per trienium. 1734
Mai 19.

SINDICUS Civitatis Felix Assonica conf.s per trieniun. 1736 Dec 29.

SINDICUS Pietatis D. Jo. Soltia de Arzuffis electus. 1737 Mai 20.

SINDICUS Civitatis Felix Assonica per trienium confirmatus. 1739 Dec
21.

SINDICUS Pietatis Jo. Soltia de Arzuffis conf.us. 1740 Mai 9.

SINDICUS Pietatis Jo. Soltia de Arzuffis conf.us per trienium. 1743
Jan 16.

SINDICUS Civitatis eligendus proponatur per Coll.um ad Lites et
Defensores. 1743 Mar 16.

SINDICUS Civitatis Jo. Andreas Rossi approbatus. 1743 Jun 8.

SINDICUS Civitatis eligatur per Coll.um ad Lites. 1748 Sep 7.

SINDICUS Jo. Panigonus approbatus. 1749 Jan 18.

SINDICUS Civitatis D. Augustinus Pellizzolus conf.s. 1771 Sep 4.

SINDICUS Civitatis D. Augustinus Pelizzolus conf.s. 1775 Jan 23.

SINDICUS Pelizzolus recognoscatur pro eius extraordinario labore
tariffarum per Syndicos Pallatii. 1785 Aug 19.

SINDICI generalis partitae reportentur in libro per rationatorem 1595
Jan 28.

SINDICI Cois pollitiae expensarum affirmentur per defensores. 1645 Feb
9.

SINDICI Militiae Albani quaedam relationes ligantur non capta. 1647
Feb 24.

SINDICI Pietatis contumacia pro hac vice removeatur. 1690 Dec 14.

SINDICI Pietatis Laurentii Bordoneae salarium commissum Praesidibus.
1691 Apr 11.

SINDICI Lozetti confirmatio reiecta. 1712 Dec 19.

SINDICI Civitatis electio commissa Mag.cis DD. Dep.tis de mensibus
etc. 1768 Jul 22.

SINDICI Civitatis electio D. Augustini Pelliccioli confirmata. 1768 Aug
18.

SINDICI Civitatis selectio commissa dep.tis de mensibus, superioribus
et Collegio ad Lites approbanda tamen in Maiori Consilio et hoc
stante morte Sindici Pelliccioli. 1793 Aug 19.

SINDICI Civitatis Vincentii Rubini selectio facta ut supra approbata.
1793 Dec 19.

SINDICO et defensoribus detur recognitiones pro laboribus in off.io
Vict.um. 1651 Jan 12.

SINDICO detur medietas scuti pro sessione. 1653 Feb 22.

SINDICO Militiae Rotae licentia concessa cum commissione Marentio
successori acceptandi inventarium. 1662 Mar 4.

SINDICO Pietatis salarium ordinatum. 1692 Aug 21.

SINDICO Civitatis detur medietas scuti pro qualibet sessione. 1695 Sep
3.

SINDICO Civitatis assignetur 25 pro centenario condemnationum Vict.
1697 Sep 4.

SINDICO Civitatis Rubeo reguletur recognitio. 1699 Dec 22.

SINDICO Bottano aegroto suppleat D. Quantilianus de Cucchis. 1709 Mai
22.

SINDICO Civitatis defendenti commilitones detur medietas
condemnationum. 1715 Jan 19.

SINDICO Militiae non succedant pater, filius, frater, socer et gener.
1739 Feb 28.

SINDICI Pallatii duo eligantur ad observantiam ordinum procurandum.
1505 Apr 7.

SINDICI 3 eligantur contra notarios et off.les Pallatii et Malef.um
pro extortionibus. 1511 Mar 10.

SINDICI generales electi cum salariis specificatis. 1538 Feb 15.

SINDICI in Civitate eligantur per Cives habitantes foris et ii qui
emerunt bona a Civibus qui teneantur solvere pro oneribus et haec
pars publicetur omni anno in Cons.o Maiori de mense Decembris. 1557
Apr 29.

SINDICI praesententur per Cives habitantes extra in Valle S.ti Martini
non obstante eorum petitione. 1563 Dec 21.

SINDICI duo eligantur ad sindicandos notarios Pallatii et Malef. um.
1584 Dec 23.

SINDICI electi per trienium confirmentur tamen omni anno praevia
relatione vel reiiciantur. 1585 Dec 7.

SINDICI Civium quare non praesententur videant iudices Vict.um. 1643
Dec 30.

SINDICI Pallatii Togati. Confirmatio et electio non Togati. 1731 Mai
5.

SINDICORUM generalium relationibus lectis debitoribus fiant
executiones. 1543 Apr 9.

SINDICORUM in materia ponitur pars. 1548 Dec 19.

SINDICORUM T.F. adventum non expediat impedire prout tentant aliae
Civitates. 1593 Mai 14.

SINDICORUM T.F. pro adventu provisiones. 1620 Sep 9.

SINDICORUM T.F. regulatio circa copias Cancellariae Praetoriae ut
revocetur. 1620 Nov 7.

SINDICORUM pro revocatione ordinum dep.ti. 1621 Feb 24.

SINDICORUM ob praeiudicia contra statuta oratores. 1621 Mar 17.

SINDICORUM pro adventu provisiones. 1634 Mai 20.

SINDICORUM Pallatii relatio pro regulatione. 1686 Mar 9.

SINDICIS et Advocatori venturis dep.ti 4 assistant. 1530 Aug 12.

SINDICIS generalibus ad computa Thes.orum renuntiantibus poena. 1532
Apr 10.

SINODI Occasione pro praeiudiciis Civitas assistat Clero Regulari.
1648 Jun 27.

SOCCINI de Siccis videantur pro duc. 600. 1518 Jan 31.

SOCCINI de Siccis videantur iura pro duc. 600. 1518 Jan 31.

SOCCINI Sicci videantur iura pro duc. 600. 1518 Feb 17.

SOCCINI Sicci causae pro duc. 600 electus Marcus Biretta dep.us. 1518
Jun 5.

SOCIETATIS Praesbiterorum Minorum scriptura pro admissione et electio
dep.rum. 1727 Sep 3.

SOLTIAE Familiae et Demissarum in lite Civitas non se ingerat. 1703
Sep 25.

SOLUTIO Dominio Venetiarum pro decima intratarum Communis Bergomi
mensium sex quae est Z. 4837. 1471 Oct 11.

SOLUTIO decimarum omnium redditum Civium Bergomensium petita contra
Turcas, promissa a Civitate. 1473 Dec 26.

SOLUTIO fiat Jo. Mariae Mutio iuxta relationem dep.rum. 1523 Dec 21.

SOLUTIONIS duplicatae causa scut. 500 factae q.m D. Thomae Averariae,
causa commissio dep.tis ad Lites et defensoribus. 1673 Mai 20.

SOLUTIONES prius sint pro poenis et interesse ut in relat.ne
approbata. 1701 Mar 5.

SOMASCORUM pro gymnasio instituendo. 1631 Dec 5.

SOMASCORUM pro erectione Collegii relatio, cap.la, pars et visit.res
elig.r tres. 1632 Apr 2.

SOMASCORUM pro habitatione libertas dep.tis ad Scholas accipiendi domum. 1632 Mai 22.

SOMASCORUM in gymnasio expensae factae per dep.tos. 1632 Dec 28.

SOMASCORUM occasione pro scriptura int.nis praesentata per Consortium Miae. 1643 Feb 4.

SOMASCORUM pro suprascripto interesse relatio dep.rum. 1643 Apr 23.

SOMASCORUM ad Scholas dep.ti defuncti eligatur alius qui cum alio faciant visitationem et relationem. 1657 Aug 20.

SOMASCORUM circa scholas relatio quod quod dimittantur et pars. 1657 Dec 17.

SOMASCORUM in causa dep.ti cum facultate transigendi. 1659 Mar 20.

SOMASCORUM transactio facta per dep.tos approbetur. 1659 Dec 29.

SOMASCORUM pro domo libertas transigendi cum illis de Passis. 1660 Feb 21.

SOMASCORUM instantiis pro audiendis eligantur dep.ti. 1707 Mai 5.

SOMASCORUM (PP.) controversiae cum Veneranda Congrega componantur. 1709 Jul 3.

SOMASCHIS ut assignetur Praepositura Mismae. 1633 Sep 3.

SOMASCHIS in Pauperum S.ti Martini locum ingressis duo dep.ti eligantur qui videant et referant. 1698 Dec 19.

SPALERAE et tapetum pro aula Consilii emantur et sint de brocca. 1566 Dec 4.

SPALERAE et Peristromata nova aulae Consilii non possint aliquo modo mutuo dari. 1568 Jul 3.

SPICILEGIA facientibus ordo et provisio fiat. 1580 Jun 11.

SPINULAE substitutio in officio Notarii Vicarii Praetorii. 1680 Jun 5.

SQUADRAE dividantur. 1609 Aug 4.

SQUADRARUM divisio pro officio Malef.um. 1610 Apr 24.

STATERAE et pondera quae tenentur in Coibus obligatis, debeat tenere trahentia saltem lib. 60 grossas sub poena etc. 1468 Mar 4.

STATUA erigatur D. Nicolao Venerio Praetori. 1656 Dec 5.

STATUA erigatur D. Petro Gradenico Capitaneo. 1657 Dec 29.

STATUA Torquäti Tassi reponatur in publicam Plateam. 1681 Aug 20.

STATUA St.i Jo. Napomoceni ut ponatur super pontem Murgulae concessio Mag.cis Co. Co. Albanis. 1748 Mai 4.

STATUA S.t Jo. Napomoceni ut poni possit super pontem de Gorle pars. 1766 Mar 17.

STATUAE vel alia insigna non erigantur Rectoribus. 1661 Oct 22.

STATUAE pars T. Tassi suspendatur, videlicet pro sito reponendae. 1681 Aug 6.

STATUTUM ut observetur primo cap.o septimae collationis in materia fori Bladarum libertas detur Antianis. 1517 Oct 11.

STATUTUM in 5 cap.o quartae coll.is ut declaretur commissio Collegio Juristarum. 1564 Mai 20.

STATUTUM in 5 cap.o quartae coll.is circa bona alienata extra Casale paternum declarandi libertas Coll.o Juristarum. 1565 Dec 23.

STATUTUM Vallis Brembanae Superioris ut reformetur dep.ti eligantur. 1585 Feb 1.

STATUTUM quod reimprimatur permissio Jo. Santino impressori cum assistentia etc. 1726 Mar 9.

STATUTI praedicti in dicta coll.ne quod aboleantur quaedam verba dicti capituli decidatur per Coll.um Juristarum. 1566 Jun 22.

STATUTI ultra Auguggiam pro reformatione libertas Antianis. 1585 Apr 1.

STATUTI a Solemnitatibus dispensatio Pisenti decocti. 1679 Dec 15.

STATUTA circa delegationes quae fient a Praetore intelligantur tam de maiori quam de minori. 1485 Jun 10.

STATUTA reformentur cum salario taxato statuentibus. 1486 Oct 29.

STATUTA circa criminalia. 1502 Aug 9.

STATUTA ut observentur elig.r tres Doctores qui vicissim assistant aud.tiae Praetoris. 1535 Apr 16.

STATUTA ut observentur poena Causidicis trasgressoribus. 1535 Nov 30.

STATUTA et privilegia ut observentur sint electi 12 Cives ad re ferendum. 1559 Apr 24.

STATUTA in causis compromissorum et declinantium forum et privilegia in causis petentium consilium Sapientis contra Auditores novos supplicetur Ser.mo Dominio per oratores. 1539 Mai 14.

STATUTA denuo imprimantur. 1552 Dec 28.

STATUTA ut reformentur provisio. 1559 Dec 29.

STATUTA ut approbentur Venetias mittantur. 1603 Apr 24.

STATUTA quaedam ut approbentur commissio Nuncio. 1618 Jan 20.

STATUTORUM Vallis Serrianae Inferioris pro comprobatione. 1486 Jul 17.

STATUTORUM et privilegiorum contra interruptores et contrafacientes partes iam captae ut confirmentur commissio oratoribus. 1568 Apr 6.

STATUTORUM ad reformationem eligantur 7 dep.ti. 1574 Feb 5.

STATUTORUM ad reformationem eligatur unus prior. 1574 Feb 5.

STATUTORUM ad reformationem dep.is auctoritas datur et eisdem Cancellarius eligatur cum salario scut. 35. 1574 Dec 14.

STATUTORUM in reformatione dep.ti exequantur ordines et partes Consilii. 1575 Jan 25.

STATUTORUM negocium circa reformationem expediatur per 5 solum, stante renuntia aliorum. 1575 Feb 24.

STATUTORUM ad reformationem dep.tis terminus prorogetur. 1575 Dec 29.

STATUTORUM ad reformationem dep.tis libertas elig.di Cancell.um loco defuncti. 1577 Feb 6.

STATUTORUM reformatio expediatur per totum mensem Julii et elig.r
 alius dep.tus. 1580 Sep 23.

STATUTORUM reformationi eligantur dep.ti loco mortuorum. 1585 Feb 15.

STATUTORUM ultra Auguggiam moderationes et auumentum Jurisdictionis.
 1585 Apr 6.

STATUTORUM reformatio fiat idiomate latino. 1585 Dec 21.

STATUTORUM pro conservatione Defensores assistant in causa eorum de
 Rogeris. 1588 Jul 16.

STATUTORUM circa reformationem. 1591 Jan 13.

STATUTORUM reformatio ut expediatur. 1591 Feb 16.

STATUTORUM pro observatione ordines. 1594 Apr 16.

STATUTORUM circa approbationem capitulorum declaratio. 1594 Jul 2.

STATUTORUM pro approbatione ordo. 1603 Feb 3.

STATUTORUM approbationes. 1603 Feb 13.

STATUTORUM pro confirmatione commissio Nuncio. 1608 Nov 22.

STATUTORUM Vallis Brembanae confirmatio non contradicatur. 1612 Dec
 16.

STATUTORUM praedictorum pro confirmatione dep.ti 2. 1618 Feb 3.

STATUTORUM pro nova impressione. 1634 Sep 28.

STATUTORUM ad praesentationem in causa D. Caroli Paganoni contra
 Baschenis commissio Nuncio. 1783 Feb 14.

STATUTIS contrafaciens vel procurans contra, privatus. 1471 Dec 20.

STATUTIS contra contrafacientem Christophorum Advocatum. 1485 Mar 16.

STATUTIS et privilegiis Civitatis contravenientibus cum litteris
 impetratis ... poena. 1519 Aug 21.

STATUTIS et privilegiis contravenientes sint privati beneficiis et
 honoribus Civitatis, et nomina eorum ad perpetuam memoriam
 registrentur in libro mansuro penes Cancellarios. 1576 Jun 16.

STEMMA Capit. Deputatis ad exponendum libertas expendendi. 1590 Mar
 14.

STEMMA ut ponatur Nicolao Guzzono depuati. 1622 Apr 16.

STIPENDIUM aliquod assignandi Cancellariis Civitatis etc. 1779 Apr 24.

STRATA seu rizzolum de Lunguelo aptetur expensis Cois. 1445 Dec 7.

STRATA seu rizzolum Plateae Mercati veteris aptetur expensis Cois.
 1446 Apr 11.

STRATA Brusciasca reficiatur expensis Cois. 1461 Feb 27.

STRATA Vicinia S.ti Stephani reficiatur per Vicinos. 1464 Dec 7.

STRATA Brusciasca aptetur expensis Cois. 1467 Jan 5.

STRATA Burgi S.ti Stephani reparetur per Commune Bergomi ubi sunt
 rupturae Maiores, in reliquo per vicinias. 1471 Nov 5.

STRATA a loco de Serriate usque ad locum della Guarda quae reparari
 debet a Commune de Ghisalba, et aliis Communibus teneantur, et

possent ipsam stratam super ripa magna quae est ultra Terram de Serriate in locum stratae quae reparari non potest. 1482 Mar 15.

STRATA intra rastellos portarum aptetur per vicinos. 1492 Mar 2.

STRATA dicta Spadatratta contra illos de Rumano defendatur tamquam libera. 1534 Dec 6.

STARTA Vezanicae ut aptetur commissio Antianis cum reservatione repetendi expensas. 1549 Mar 29.

STRATA S.ti Gotuardi ut aptetur ematur terrenum. 1556 Apr 12.

STRATA inter portus S.ti Antonii et Collonii reficiatur et expendantur scuta 50. 1578 Apr 3.

STRATA S.ti Laurentii aptetur. 1580 Sep 22.

STRATA qua itur ad Ecclesiam S.ti Joannis aptetur per Judices stratarum pro hac vice. 1582 Nov 20.

STRATA seu rizzolum Viciniae S.ti Joannis versus Domos illorum de Soltia aptetur per Civitatem pro hac vice. 1583 Aug 20.

STRATA a ponte Murgulae ad Monasterium Capucinatorum aptetur. 1590 Mai 27.

STRATA sub Domibus de Moiolis qua itur ad Portam S.ti Jacobi fiat latior. 1594 Apr 4.

STRATA Pigritiae a quibus aptari debeat a Vicinia S.tae Gratae inter Vites vel a Civitate commissio Defensoribus. 1594 Apr 16.

STRATA supra Portam S.ti Augustini seu rizolus aptata expensis Civitatis. 1594 Apr 16.

STRATA seu Rizolus prope Portam S.ti Laurentii aptetur expensis Civitatis. 1594 Mai 14.

STRATA et tramis a Porta Collonii usque ad Portam S.ti Antonii extra Murum ut aptetur expendantur lib. 300. 1598 Dec 30.

STRATA occupata prope moenia vetera per Fran.cum Cremam, Xenofontem Brixianum et Sanctorum a Cene aperiat iuxta terminationem Rectorum. 1601 Nov 10.

STRATA sub Monasterio S.tae Mariae Rosarum versus moenia quibus conditionibus debeat construi. 1601 Dec 30.

STRATA a Terra Vertuae ad Civitatem pro mensuratione eligatur Deputatus cum agrimensore cui assistat. 1602 Mar 8.

STRATA Vasini aptetur per Fratres Carmelitos stante concessione. 1604 Jun 18.

STRATA qua itur ad Platiam veterem prope Puteum restauretur cum reservatione repetendi a Vicinia. 1612 Jan 8.

STRATA Brosetae et Brugherae ut aptetur. 1666 Jan 18.

STRATA Murnicaia et Brosetae ut aptentur commissio Judicibus stratarum et defensoribus ad lites. 1695 Apr 16.

STRATA Murnigaia et Broseta ut aptetur commissio. 1696 Jun 9.

STRATA ante portam S.ti Augustini rizoletur expensis Civitatis. 1706 Aug 31.

STRATA extra Portam S.ti Augustini ut aptetur a quibus spectat
 commissio. 1734 Aug 21.

STRATA Urgnani praeiudicia intentata ut tollantur commissio. 1749 Jun
 18.

STRATA in Vicinia S. Michaelis a Puteo ut reficiatur. 1749 Sep 4.

STRATA S.ti Cassiani ut aptetur commissio et ut aptetur solutio. 1750
 Mar 21.

STRATA in Prato S.ti Alexandri ut perficiatur expensis Civitatis et
 Territorii. 1764 Jan 20.

STRATA Plateae veteris et locus Putei aptentur. 1731 Mar 25.

STRATA inter Cathedralem et Museum aptetur lapidibus parvis. 1793 Mai
 29.

STRATA secus moenia vetera extra Portam S.ti Jacobi claudetur cum
 rostris. 1794 Apr 22.

STRATAE Viciniae S.ti Stephani pro reparatione dentur Z. 50 non capta.
 1553 Apr 8.

STRATAE Vezanicae pro aptatione dentur duc. 20 non capta. 1592 Dec 8.

STRATAE Vallis Tellinae ut sit aperta et commoda, expendantur in
 aptatione duc. 1000. 1592 Dec 14.

STRATAE S.ti Bath.ei in Vicinia S.ti Jo. ab Hosp.li aptationi Civitas
 concurrat. 1747 Aug 14.

STRATAE Prati S.ti Alexandri refectio spectanti viciniis suburbii
 S.ti Leonardi ne ceterae Viciniae obligentur commissio Mag.co
 Nuncio. 1763 Aug 19.

STRATAE ad Vasinum et muri contigui circa aptationem commissio. 1774
 Sep 7.

STRATAE Vallis Tegetis pro aptatione fiat heleemosina ecclesiae S.ti
 Columbani. 1791 Feb 22.

STRATAE praedictae Vallis Tegetis pro aptatione alia heleemosina
 ecclesiae S.ti Columbani. 1792 Jun 9.

STRATAE ad Rizolum cavallerae uniatur strata qua itur a Ponte S.ti
 Petri ad Pontitam quae aptetur per Communia iuxta ...quae pars
 stratae oblivione non erat alicui Coi assignata in Stat. 1486 Jul
 14.

STRATAM permutandi licentia. 1507 Nov 26.

STRATAM permutandi in loco de Bonate Superiori licentia Bernardo del
 Cantu. 1508 Feb 18.

STRATAE non impediuntur a quocumque extra hostia seu apothecas cum
 rastellis vel aliis impedimentis qui sint ultra unam quartam. 1452
 Dec 8.

STRATAE impeditae a dischis et voltis fabricatis excedentibus unam
 quartam demol.r. 1452 Dec 15.

STRATAE in viciniae S.ti Michaelis de Puteo Albo occasione
 Jurisdictionis Judicum Stratarum tueantur defensores. 1506 Feb 13.

STRATAE de Castegneta pro reparatione. 1507 Dec 3.

STRATAE Scantii et Petrenghi aptentur iuxta ordinema Jud.um stratarum non obstante etc. 1511 Mar 4.

STRATAE ut sint mundaе procurent Judices Stratarum. 1530 Feb 2.

STRATAE ut salicentur lapidibus rotondis duo provisores eligantur. 1559 Mai 29.

SRATAE prope Portam S.ti Laurentii et supra Conventum S.ti Augustini versus Portellum ut aptentur commissio Judicibus Stratarum. 1594 Mai 28.

STRATAE in Vicinia S.ti Laurentii aptentur. 1616 Oct 27.

STRATAE S.ti Gotuardi pro aptatione. 1617 Feb 20.

STRATAE prope Serrium in Burgo S.ti Leonardi pro innovationibus factis a Valota. 1633 Jan 13.

STRATAE Viciniae S.tae Gratae inter Vites occasione commissio deputatis ad lites et defensoribus. 1643 Sep 5.

STRATAE per quas itur ad Vallem S.ti Martini ut aptentur commissio Deputatis. 1644 Aug 31.

STRATAE Ranicae occasione pro petitione D. Bernardini Lupini. 1656 Mar 11.

STRATAE extra et prope portam S.ti Augustini restauratio assignetur V.iae Sti. Alexandri a Cruce. 1735 Mai 18.

STRATAE ut non sint impeditae sed mundaе, abolitio licentiarum et concessionum actenus factarum. 1738 Apr 26.

STRATARUM Judices deferant condemnationes per eos factas ord.e. 1443 Feb 22.

STRATARUM S.ti Stephani Civitatis reparationi teneantur contribuere ad impensam homines Burgi S.ti Leonardi extra Portam Fossati. 1456 Aug 19.

STRATARUM et Vict. defensae non possint intimari nisi fuerint subscriptae vel sigillatae per Judices. 1468 Jan 8.

STRATARUM et victualium Judices non possint procedere super aliquibus accusis nisi prius scriptae sint vel alig. condemnari vel dare parabulam nisi verificata accusa et iniuste accusantes in omnibus expensis codemnent. 1468 Feb 26.

STRATARUM compartitiones rogentur per notarium banchi stratarum. 1473 Apr 30.

STRATARUM et victualium Judices habeant contumaciam annorum X. 1499 Dec 30.

STRATARUM et victualium Judices antequam balottentur teneantur praesentare fidem excessisse aetatem annorum 40 nisi notorie etc. 1504 Aug 9.

STRATARUM et victualium et damnorum datorum condemnationes recuperentur et per notarios praesententur libri Cancellarii Communitatis. 1517 Nov 29.

STRATARUM et Victualium officium divisum in duobus semestribus. 1518 Feb 17.

STRATARUM et damnorum datorum Judices alternatim substituti. 1518 Feb 17.

STRATARUM Judices subrogentur. 1519 Dec 18.

STRATARUM et Victualium Judices in equitationibus condemnationes quas faciunt teneantur scribi facere et subscribere in liberculo. 1525 Jul 15.

STRATARUM Judices doctores habeant aetatem annorum 40 iuxta statutum. 1525 Dec 29.

STRATARUM Judices eligantur licet minoris aetatis annorum 40 stante temporum conditione. 1528 Jun 30.

STRATARUM officii contumaces. 1530 Jan 25.

STRATARUM publicarum restauratio. 1530 Jun 23.

STRATARUM restauratio fiat per dep.tos electos. 1531 Mai 5.

STRATARUM et Vict.um in officiis proclamaciones publicas videant Judices dictorum officiorum et deliberent. 1537 Dec 23.

STRATARUM et Vict.um Mapheus Albericus pro primo semestri stante occupatione intelligatur eiectus pro secundo. 1537 Dec 26.

STRATARUM restaurationi applicentur condemnationes victualium. 1539 Oct 24.

STRATARUM et Vict.um officium quod dividatur non capta. 1557 Dec 13.

STRATARUM et Vict.um officium dividitur et stratarum Judices curent circa fontes et officium Camerae pignorum iis adiungitur. 1563 Dec 12.

STRATARUM Judex remaneat Leonardus Alzanus non obstante contumacia, non capta, sed eligatur alius et reiteretur scrutinium 1567 Dec 13.

STRATARUM Judices equitent bis in anno circa fossatum Bergomen se quibus hac de causa salarium augetur. 1581 Dec 28.

STRATARUM Judicibus salarium scut. sex ut in parte 28 dec 1581 suspendatur. 1582 Dec 28.

STRATARUM extra Portam Burgi Canalis sub viridiario Canonicorum et extra portam S.ti Laurentii pro restauratione. 1583 Jan 12.

STRATARUM Judex unus confirmetur non capta. 1594 Dec 19.

STRATARUM Judicibus terminus prorogatur equitandi super fossatum Bergomense. 1588 Dec 26.

STRATARUM Judices non subscribant pollitias expensarum nisi praevio ordine Binae. 1598 Jun 20.

STRATARUM occasione pro Valle S.ti Martini ordo. 1604 Jul 17.

STRATARUM et Camerae Pignorum Notarius teneatur deferre in Cancellariam omnes accusas non expeditas. 1607 Dec 20.

STRATARUM Judicibus commissio aptandi stratas et vasa fontium. 1612 Dec 16.

STRATARUM Judices teneantur referre actiones com.is stratarum qui possit confirmari. 1613 Jan 15.

STRATARUM officialis eligatur qui possit confirmari. 1613 Jan 15.

STRATARUM Iudices videant fontes et aliae provisiones. 1616 Oct 27.

STRATARUM Iudices curent ut custos fontium praesentet coadiutorem idoneum. 1638 Mai 8.

STRATARUM Iudices non faciant expensas absque ordine binae iuxta partem. 1645 Jan 20.

STRATARUM Notarii deferant in Cancellaria libros signaturarum cum aliis scripturis. 1645 Mai 27.

STRATARUM Vicinia S. tae Gratae inter Vites causa accordium cum ea vicinia prosequatur. 1645 Mai 27.

STRATARUM Notarii contumacia aucta ad annos duos. 1654 Dec 28.

STRATARUM commilitonis contumacia aucta ad annos duos. 1654 Dec 28.

STRATARUM Iudicibus commissio equitandi 2da vice et augetur salarium. 1655 Dec 22.

STRATARUM nova compartitio fiat iuxta stat. um Coll. e 8a cap. 43 et commissio Iudicibus. 1657 Jan 23.

STRATARUM Iudices non possint facere expensas. 1658 Mai 11.

STRATARUM et Vict. um Notarii faciant simul contumaciam annorum 5. 1674 Dec 26.

STRATARUM Iudicum relatio pro praeiudiciis et commissio eisdem. 1688 Jun 2.

STRATARUM Iudici D. Jacobo de Caleppio Comiti Joannes Maria de Caleppio filius subrogetur durante infirmitate d. i eius Patris. 1689 Apr 20.

STRATARUM Iudici defuncto D. Jacobo Rivola substituatur D. Hieronymus eius frater. 1694 Aug 23.

STRATARUM Notarii labente anno faciant extractum signaturarum. 1698 Aug 23.

STRATARUM Iudices non possint expensas facere. 1700 Dec 19.

STRATARUM Iudice aegroto suppleat frater. 1702 Nov 4.

STRATARUM officio assignentur novae habitationes sub Pallatio. 1705 Feb 14.

STRATARUM officii disordines referantur per deputatos. 1706 Aug 21.

STRATARUM officiali Peloso concedatur filius arbitrio Binae. 1708 Mai 31.

STRATARUM Notario D. Albano absente suppleat D. Advinater. 1709 Jan 11.

STRATARUM Iudex D. Cararia Doctor pro via extra Portam S. ti Augustini. 1711 Apr 29.

STRATARUM ordines observentur et fiat tabella. 1722 Dec 30.

STRATARUM Iudex ut unus ex veteribus confirmari possit et alii duo semper eligantur pars suplicandi. 1727 Dec 19.

STRATARUM pro lite cum Territorio electio duorum Dep. rum. 1737 Mai 7.

STRATARUM segnaturae rescribantur super uno libro noviter providendo et consignando etc. 1737 Dec 21.

STRATARUM Judex Mag.us D. Jo. Jacobo Tassus Co. dispensatus. 1737 Dec 30.

STRATARUM Notarius exhibeat notam condemnationum Rationi singulo mense. 1743 Mar 23.

STRATARUM Notarius Petrus Georgius Marentius cogatur ad solvendum et quotiescumque propositus ad aliquod officium legatur pars. 1743 Mar 30.

STRARARUM officii tariffa ut fiat. 1744 Aug 21.

STRATARUM vertentia examinetur per dep.tos ad Lites. 1746 Aug 6.

STRATARUM jura tueantur. 1750 Mai 15.

STRATARUM taleae non solvantur nisi sint affirmatae a duobus dep.tis ad locanda bona. 1758 Aug 12.

STRATARUM circa restaurationem commissio. 1768 Sep 9.

STRATARUM circa restaurationem explicatio partis diei 9 Sep. elapsi. 1768 Dec 27.

STRATARUM pro aptatione nova methodus approbata. 1770 Mar 17.

STRATARUM officii jurisdictio defendatur contra Vallem Imaniam. 1773 Aug 18.

STRATARUM officii iurisdictio defendatur contra communia Leminis 1773 Sep 7.

STRATARUM officii iurisdictio defendatur contra Vallem Imaniam et communia Leminis. Haec lis composita fuit 26 Jun [sic, forse Jan] 1775 ut in filtia actorum. 1775 Mar 22.

STRATARUM commilito D. Jo. Cavagna non habeat contumaciam ad dictum officium. 1775 Aug 21.

STRATARUM sistematis pro nova regulatione ordo Judicibus et defensoribus. 1785 Dec 27.

STRATARUM d.ti sistematis pro nova regulatione capitula approbata. 1786 Feb 15.

STRATARUM Mag.tus regula fiat et imprimatur. 1787 Feb 17.

STRATARUM Judices eligantur de mense Aug.ti causa novi plani stratarum. 1788 Aug 22.

STRATARUM officium defendatur ab extentione Territorii in adversia Cois. 1791 Dec 20.

STRATARUM aptationis in argumento ut componatur vertentia cum Territorio plano pars. 1792 Apr 21.

STRATARUM officii Notarius Archivii custos et Phiscalis de coetero eligatur etc. 1794 Aug 19.

STRATARUM officii phiscalis et Archivii custos electus Sp. D. Hier.mus Longarettus. 1794 Aug 30.

STRIDOR fiat vacatione officiorum. 1696 Aug 30.

STRIDOR duorum Conciliariorum loco Mag.ci DD. Galeatii Vertuae et Banniti et Jo Bap. Carrariae vita functi. 1734 Jul 15.

STRIDOR pro electione Cancellarii Civitatis attenda morte Sp. D. Rodulphi de Alexandris. STRIDOR Consiliarii loco vita functi D.

Petri Mutii. STRIDOR electionis coad.ris Antonio Borellae
rationatori depositariae. 1739 Aug 29.

STRIDOR loci Consiliarii attenta morte D. Xfori Novati doctoris. 1740
Mai 25.

STRIDOR coadiutoris Cancellariae Civitatis attenta morte Marci de
Marchesiis. 1740 Jun 25.

STRIDIR locorum Concilii. 1746 Jan 10.

STRIDOR pro electione Balottini. 1747 Mai 27.

STRIDOR pro electione duorum consiliariorum. 1752 Apr 7.

STRIDOR loci consiliarii. 1754 Dec 20.

STRIDOR Consiliarii loco Maffei de Alexandris defuncti. 1755 Sep 5.

STRIDOR Consiliarii loco Co. Phebi Colleoni. 1755 Dec 9.

STRIDOR Consiliarii loco Co. Fran.ci Passi qui ven. 1755 Dec 22.

STRIDOR pro electione duorum consiliariorum. 1756 Dec 18.

STRIDOR pro electione unius Consiliarii. 1757 Feb 1.

STRIDOR pro electione 2 consiliariorum et Vicarii Serinae altae. 1757
Apr 16.

STRIDOR pro electione Balottini loco Ant. Parmesani dimissi. 1757 Aug
8.

STRIDOR^o pro electione Consiliarii. 1759 Jan 29.

STRIDOR pro electione consiliarii. 1759 Jun 9.

STRIDOR pro electione Balottini. 1759 Aug 14.

STRIDOR pro electione 2 consiliariorum. 1759 Dec 17.

STRIDOR pro electione Consiliarii. 1760 Mai 24.

STRIDOR pro electione consiliarii. 1760 Jun 12.

STRIDOR pro electione conciliarii. 1760 Sep 5.

STRIDOR pro electione Conciliarii. 1760 Dec 11.

STRIDOR pro electione Conciliarii loco etc. 1761 Jan 31.

STRIDOR pro electione duorum Conciliariorum. 1761 Mai 20.

STRIDOR pro electione Notarii Coad.is consolatus Mercatorum. 1761 Mai
20.

STRIDOR pro electione Exactoris loco Recuperati vita functi. 1761 Jun
9.

STRIDOR pro electione Not.i Phis. officii Rationis loci etc. 1761 Aug
3.

STRIDOR pro electione duorum Conciliorum. 1762 Mar 13.

STRIDOR pro eiectione Conciliarii. 1762 Mar 20.

STRIDOR pro electione duorum Conciliorum. 1762 Aug 2.

STRIDOR pro electione Balotini loco Speranzetti defuncti. 1763 Sep 26.

STRIDOR pro electione Conciliarii loco Co. Aleardi. 1763 Dec 20.

STRIDOR pro electione Conciliarii loco Doctoris Mazocchi. 1764 Jan 20.

STRIDOR pro electione Conciliarium loco Mag.ci D. Evangelistae Soltiae.
1764 Feb 17.

STRIDOR pro electione Balotini loco Jacobi Magni defuncti. 1764 Mai
14.

STRIDOR pro electione Conciliarium loco Co. Petri Jacobi Moroni. 1764
Jun 22.

STRIDOR pro electione Conciliarium loco Mag.ci D. Josephi de Comenduno
Commissarii Caprini. 1764 Dec 15.

STRIDOR pro electione Cancellarii loco Sp. D. Jo. Bap.tae Mazocchi
defuncti. 1764 Dec 15.

STRIDOR pro electione Coad.ris Cancellariae loco Sp. D. Caietani
Cucchi electi Cancellarii. 1764 Dec 22.

STRIDOR pro electione Conciliarium loco etc. 1765 Jun 27.

STRIDOR pro electione Conciliarium loco etc. 1766 Mar 15.

STRIDOR pro electione Nuncii. 1766 Mai 9.

STRIDOR pro electione Conciliarium loco etc. 1766 Dec 20.

STRIDUR pro electione Notarii Maleficiorum loco etc. 1767 Jan 22.

STRIDOR pro electione Conciliarium loco etc. 1767 Feb 12.

STRIDOR pro electione Conciliarium loco etc. 1767 Feb 27.

STRIDOR pro electione Conciliarium loco etc. 1767 Dec 18.

STRIDOR pro electione Conciliarium loco etc. 1768 Feb 20.

STRIDOR pro electione Conciliarium loco etc. 1768 Apr 21.

STRIDOR pro electione Viri probi et legalis Cancellarii et The
saurarii pro officio sopra intendentiae ad Causas Pias. 1768 Jun 30.

STRIDOR pro electione duorum Conciliariorum loco etc. 1768 Jul 22.

STRIDOR pro electione Vicarii Serinae altae loco defuncti et
Conciliariorum loco etc. 1769 Apr 22.

STRIDOR pro electione Not. Coad.is Malef.um loco Locatelli. 1769 Dec
19.

STRIDOR pro electione Conciliarium loco etc. 1770 Mar 17.

STRIDOR pro electione Conciliarium loco etc. 1770 Jun 15.

STRIDOR pro electione 4 Conciliariorum loco etc. 1771 Jan 9.

STRIDOR pro electione Exactoris intus stante renuntia D. Decii Pagani.
1771 Apr 12.

STRIDOR pro electione Vicarii ultra Auguggian loco D. Marii de
Alexandris electi Exactoris. 1771 Apr 22.

STRIDOR pro electione duorum Conciliariorum loco etc. 1771 Mai 31.

STRIDOR pro electione Cancellarii Pietatis loco d. Ant. Casali
defuncti. 1771 Dec 20.

STRIDOR pro electione Praetoris Gandini loco Novati qui renuntiavit.
1772 Feb 15.

STRIDOR pro electione Conciliarium loco etc. 1772 Apr 23.

STRIDOR pro electione duorum Coadiutorum Malef.um. 1772 Dec 18.
STRIDOR pro electione Custodis Fontium. 1773 Feb 16.
STRIDOR pro electione duorum Coadiutorum Malef.um. 1775 Dec 18.
STRIDOR pro electione Exactoris loco D. Caroli de Alexandris defuncti.
1775 Jan 23.
STRIDOR pro electione Conciliarii loco etc. 1775 Mar 11.
STRIDOR pro electione Coad.is Sp. D. Caietano de Cucchis Cancellario.
1775 Aug 18.
STRIDOR pro electione Dep.ti ad Forum Bladorum et Tubicinis loco etc.
1775 Aug 21.
STRIDOR pro electione Not.ii Coad.is off.ii Praetorii loco etc. 1776
Mai 14.
STRIDOR pro electione duorum Conciliariorum loco etc. 1776 Mai 14.
STRIDOR pro electione Sindici exactoris Pietatis. 1777 Feb 1.
STRIDOR pro electione unius cancellarii Civitatis loco Sp. D. Marci
Ant. Alexandri renuntianti. 1777 Aug 5.
STRIDOR pro electione unius Coad.ris off.ii Praetorii loco Xfori
Ponietti defuncti. 1777 Aug 5.
STRIDOR pro electione unius Conciliarii loco Mag.ci D. Donati Pesento
Co. dispensati. 1777 Sep 4.
STRIDOR pro electione unius Notarii et unius Coad.ris Malef.um. 1777
Dec 19.
STRIDOR pro electione Cancellarii Civitatis loco Sp. D. Caietani Cucci
jubilati ut in parte. 1777 Dec 20.
STRIDOR pro electione trium Conciliariorum loco etc. 1777 Dec 20.
STRIDOR pro duobus Conciliariis eligendis loco etc. 1778 Jan 15.
STRIDOR pro electione unius Coad.ris Cancellariae Civitatis loco. 1778
Feb 5.
STRIDOR pro electione 1 Conciliarii loco etc. 1778 Mai 12.
STRIDOR pro 1 Conciliario loco etc. 1778 Sep 5.
STRIDOR pro 1 Conciliario loco etc. 1778 Dec 19.
STRIDOR pro 1 conciliario eligendo loco etc. 1779 Mar 11.
STRIDOR pro 1 conciliario eligendo loco etc. 1779 Mar 13.
STRIDOR pro 1 conciliario eligendo loco etc. 1779 Apr 13.
STRIDOR pro electione Notarii Mercatus Bladorum loco Josephi Petronio
defuncto. 1781 Dec 29.
STRIDOR pro electione 1 Coad.ris Cancellariae Communis. 1782 Jan 24.
STRIDOR pro electione Massarii Communis. 1782 Apr 4.
STRIDOR pro electione 1 Balotini loco Agatii defuncti. 1783 Mar 15.
STRIDOR pro electione Cancellarii et Coad.ris S. Montis Pignorum. 1785
Feb 26.

STRIDOR pro Accademia Episcopi nostri in honorem Cardinalis Carrariae.
1785 Mar 1.

STRIDOR pro electione Nuntii loco defuncti Balestra. 1788 Jan 15.

STRIDOR pro electione Notarii Mag. cis Hospitiis loco defuncti Massa.
1790 Mai 17.

STRIDOR pro electione 1 Coad. ris officii Praetorii loco Josephi Rota
dimissi. 1790 Aug 20.

STRIDOR pro electione Notarii loco Co. Hier. mi Fogacia. 1792 Dec 3.

STRIDOR pro electione Cancellarii Civitatis loco Sp. D. Fran. ci
Alessandri jubilati. 1794 Aug 19.

STRIDOR pro electione novi ministri. 1794 Aug 19.

STRIDOR pro electione Cancellarii Pietatis loco Sp. Jacobi Novati
defuncti. 1795 Apr 9.

STRIDORES fiant de vacatione Consiliariorum et officiorum. 1711 Apr
29.

STRINGARII non possint stare in Platea. 1493 Jun 7.

STUDIUM publicum ut instituaturs dep. tus alius elig. r loco etc. 1612
Mar 24.

STUDII pro introductione per Theatinos fienda dep. ti referant. 1610
Apr 17.

STUFAE et balneum exercendi concessio Barth. meo de Villa. 1502 Oct 21.

SUBLOCATIO Portici existentis in Prato Divi Alexandri Alexandro
Forlino cum affictu scut. 18 singulo anno et hoc solo tempore
Nundinorum. 1685 Apr 27.

SUBLOCATIONES Bonorum Civitatis fieri non possint sine licentia
Collegii ad locanda bona. 1793 Aug 3.

SUBROGATIO loco Judicis non Doctoris damnorum datorum fiat per
Antianos. 1552 Jul 30.

SUBROGATI conditiones. 1501 Jan 8.

SUBSIDIUM ut exigatur et ressiduum tribuatur Ser. mo Dominio
consignentur debitores liquidatos M. co D. Camerario cum poena Xum
pro centenario ultra salarium. 1517 Jun 13.

SUBSIDIUM ut remittatur et condonetur attentis calamitatibus passis
eligatur orator. 1530 Oct 21.

SUBSIDIUM ut condonetur vel diminuatur vel compensetur cum mutuis
factis. 1530 Oct 26.

SUBSIDIUM ut solvatur per deputatos alienentur redditus 5 pro
centenario imprestiti facti Monti Subsidiis Venetiis. 1531 Mar 17.

SUBSIDIUM et imprestitum exigatur per 7 dep. tos. 1531 Dec 10.

SUBSIDIUM anni 1534 solvatur cum regulatione. 1534 Jul 19.

SUBSIDIUM ut exigatur libertas dep. tis exactioni illius. 1535 Mar 31.

SUBSIDIUM solvendi termino transacto Libri debitorum dentur in Camera
Phiscali ut exigantur. 1539 Mai 14.

SUBSIDIUM an excedat summam ordinariam duo dep.ti elig.r ad videndum et referendum. 1541 Aug 30.

SUBSIDIUM ut diminuatur oratores ad Ser.um Dominium. 1542 Jun 5.

SUBSIDIUM de cetero notetur super libris ad monetam longam. 1578 Apr 7.

SUBSIDIUM ut prorogetur commissio Nuncio. 1582 Jan 18.

SUBSIDIUM exigendi tempus prorogetur. 1613 Jan 5.

SUBSIDIUM exigatur moneta currenti cum duo cum dimidio pro centenario. 1637 Feb 13.

SUBSIDIUM cum omnibus contrib. unitis exigatur in uno solvimento etc. 1647 Dec 18.

SUBSIDIUM compartiatu iuxta tariffam et omnia gravamina etiam militia exigantur ad cartam. 1648 Feb 17.

SUBSIDIUM imponatur pro anno 1687. 1686 Dec 18.

SUBSIDIUM exigatur intra mense Dec. et imprimatur munitio. 1745 Sep 11.

SUBSIDIUM ut exigatur depositarii eligantur. 1755 Nov 12.

SUBSIDIUM ut exigatur depositariorum electio. 1756 Sep 6.

SUBSIDII causa accordium cum Territorio. 1502 Mar 14.

SUBSIDII depositarius cum poena non solventibus. 1517 Aug 8.

SUBSIDII causa scribantur litterae Ser.mo Dominio. 1517 Dec 2.

SUBSIDII ressiduum ut recuperetur eligantur 7 Cives probi. 1517 Dec 10.

SUBSIDII pecuniae ut inveniatur dep.ti ad inquirendum modum. 1531 Mar 4.

SUBSIDII in exactione dep.ti 5 maioris extimi eligantur. 1531 Aug 13.

SUBSIDII causa litterae Praesidium Montis Subsidii suspendantur usque ad reditum oratorum. 1532 Apr 15.

SUBSIDII causa eligantur 5 Cives ad providendum et faciendum computa cum Camera Phiscali. 1537 Dec 2.

SUBSIDII ressiduum anni 1516 solvatur. 1538 Sep 16.

SUBSIDII causa gravamina sentientes ipsorum causas praesentare debeant in termino mensis iuxta proclamationem. 1539 Mar 26.

SUBSIDII ut fiant subdivisiones cum Vallibus orator eligatur. 1542 Nov 2.

SUBSIDII in subdivisione gravamina ut tollantur electi duo oratores. 1543 Feb 28.

SUBSIDII in solutionibus quae fiunt per contribuentes cum non inveniatur pecuniae aptae ad solvendum in Camera, Commissio Nuncio ut supplicet aliquam provisionem. 1601 Oct 30.

SUBSIDII pro solutione renovetur commissio Nuncio. 1602 Mar 23.

SUBSIDII receptiones Camerariorum notentur Super uno Libro qui remaneat in Cancellaria Civitatis. 1613 Apr 27.

SUBSIDII libros sumandi commissio Antonio Vito. 1621 Aug 21.
SUBSIDII dep.ti ad faciendum compartitum separatim ponant subsidium et alias impositiones. 1630 Apr 10.
SUBSIDII pro solutione accipiantur mutuo scuta 3000 a Sacro Monte. 1631 Feb 8.
SUBSIDII pro solutione mutuo accipiantur Duc. 2000 a Sacro Monte. 263 Mai 28.
SUBSIDII pro solutione pecuniae mutuo receptae restituantur. 1635 Dec 17.
SUBSIDII pro exactione. 1636 Oct 21.
SUBSIDII compartitores distinguant portionem impositionum contribuentium. 1637 Aug 28.
SUBSIDII et aliarum impositionum in solutionibus ut tollatur praeiudicium circa Duplas Italiae. 1648 Jan 30.
SUBSIDII terminum supplicans pars abolita a Ser.mo Principe. 1658 Sep 7.
SUBSIDII ommissi causa commissio. 1673 Mai 20.
SUBSIDII ommissio anni 1653 et repartito ipsius pro exactione. 1676 Dec 26.
SUBSIDII ordinarii impositio. 1689 Jan 14.
SUBSIDII ordinarii impositio. 1690 Feb 18.
SUBSIDII impositio. 1726 Oct 16.
SUBSIDII impositio. 1727 Oct 11.
SUBSIDII impositio. 1728 Oct 9.
SUBSIDII impositio. 1729 Sep 28.
SUBSIDII impositio. 1731 Sep 20.
SUBSIDII impositio et Depositariorum electio. 1731 Oct 10.
SUBSIDII impositio et depositariorum electio. 1732 Oct 29.
SUBSIDII impositio. 1733 Nov 24.
SUBSIDII impositio. 1734 Oct 23.
SUBSIDII impositio. 1735 Oct 10.
SUBSIDII impositio. 1737 Oct 26.
SUBSIDII impositio et depositariorum electio. 1738 Dec 19.
SUBSIDII impositio et depositariorum electio. 1739 Oct 31.
SUBSIDII impositi eliguntur depositarii. 1740 Sep 24.
SUBSIDII impositio et electio depositariorum. 1742 Oct 24.
SUBSIDII impositio et depositariorum electio. 1743 Oct 4.
SUBSIDII impositio. 1744 Sep 7.
SUBSIDII impositio. 1745 Sep 6.
SUBSIDII impositio. 1746 Sep 6.
SUBSIDII impositio. 1747 Sep 9.

SUBSIDII impositio. 1748 Sep 7.
SUBSIDII impositio. 1749 Sep 4.
SUBSIDII impositio. 1750 Oct 3.
SUBSIDII impositio. 1752 Jan 4.
SUBSIDII impositio. 1752 Sep 6.
SUBSIDII impositio et deposit.um electio. 1753 Sep 5.
SUBSIDII impositio. 1754 Sep 6.
SUBSIDII circa exactionem praescriptio. 1756 Sep 13.
SUBSIDII et aliarum publicarum gravedinum pro exactione depositarii
duo eligantur. 1776 Aug 20.
SUBSIDII et gravedinum in exactione ut nil plus exactionis factae a
depositariis solvatur in Camera Phiscalis tradendo resta debitorum
camerae eidem pro saldo exemplo Brixiae, dep.ti de mensibus et
dep.res videant et provideant exemplum autem praedictum est falsa
suppositio. 1789 Jan 24.
SUBSIDIO talearum pecuniae dicatae. 1517 Sep 5.
SUBSIDIA et mutua exigantur per Cameram. 1537 Apr 29.
SUBSIDIA ut possint persolvi de caetero per totum mensem Decembris.
1588 Dec 17.
SUBSIDIORUM et imprestitorum exactio ut fiat deputati eligantur. 1531
Mar 17.
SUBSIDIORUM et imprestitorum debitores exequantur per prov.m Venetum.
1534 Apr 29.
SUBSIDIORUM pecuniae exactae per provisorem cum dono 10 pro centenario
remaneant penes Thesaurario. 1534 Apr 29.
SUBSIDIORUM exactor foris Laurentius Buschinus provisionaliter. 1740
Apr 11.
SUBSTITUERE nemo possit ad officium Vict.um. 1473 Dec 10.
SUBSTITUTIO consulis Justitiae loco Patris defuncti. 1474 Jun 3.
SUBSTITUTIO filii Patri defuncto in officio Gandini. 1537 Mai 23.
SUBSTITUTIO Octavii Colonii loco eius fratris vita functi. 1676 Aug 21.
SUBSTITUTIO Andreae Cursini de Petrobellis in Canc.ia V.di Hosp.lis
loco Thomae eius Patris. 1679 Dec 17.
SUBSTITUTIO Pronei Pomae Notarii Malef.um in officio durante imped.to
eius filii. 1680 Jun 24.
SUBSTITUTIO D. Joannis De Magenis in off.io Thes.rii durante absentia
eius filii. 1680 Jan 10.
SUBSTITUTIO Petri Ceresoli loco eius patris in off.io Not. Judicis
Rationis. 1681 Feb 22.
SUBSTITUTIO et electio Nicolai Benalei fontanarii. 1681 Sep 27.
SUBSTITUTIO Marci Ant. Balottini patri suo durante vita Patris. 1684
Dec 20.
SUBSTITUTIO Jacobi Ant. Pesenti Bullatoris loco patris. 1684 Dec 29.

SUBSTITUTIO Marci Ant. Gritti in Off. io Not. ii Off. ii Praetorii loco
D. Hier. mi eius Patris. 1689 Jan 14.

SUBSTITUTIO Antonii Amural de Tassis Fran. co Rivolae functo Vicarii
ultra Auguggiam. 1689 jun 18.

SUBSTITUTIO stratarum Commilitono Alexandro Amoneo Flamini filius
durante infirmitate dicti eius patris. 1689 Aug 6.

SUBSTITUTIO D. Marci Ant. Rubei D. Costantius de Costantiis Notarius
Montis Pignorum. 1700 Dec 22.

SUBSTITUTIONES officiorum fiant cum quatuor ex quinque. 1683 Dec 17.

SUBSTITUTIONES fiant cum diversis conditionibus. 1686 Dec 22.

SUBSTITUTIONUM gratiae antequam admittantur, eligantur 2 dep. ti qui
provideant et referant. 1700 Mai 15.

SUBSTITUTUS officio executoris possit nominari et abalottari ad idem
officium pro anno sequenti. 1588 Dec 14.

SUBSTITUTUS Commissario Caprini electo et impedito donec etc. 1608 Jan
27.

SUBSTITUTUS Judex Rationis Mazzolus non sit incursus in cont. m. 1618
Dec 18.

SUBSTITUTUS coad. r Cancell. possit balottari pro Sindico D.
Quintilianus Cucchus. 1700 Dec 19.

SUBSTITUTI nec eorum Principales admitti possint ad aliud officium,
vide exceptionem etc. 1700 Mai 15.

SUFFRAGANEUS ne recedat eum rogandi libertas datur Antianis. 1526 Feb
22.

SUFFRAGANEO ut provideatur Civitas scribantur litterae Episcopo. 1522
Dec 1.

SUPERSTITES testium et procuratores non possint exercere officium nisi
prius approbati per 5 Doctores et 3 Notarios de Collegio et habeant
duas partes trium. 1568 Oct 16.

SUPPELLECTILIA Cois pro allodiamentis inventarientur et in unum
reducantur. 1589 Mai 15.

SUPPELLECTILIA ad faciendum inventarium Dep. tus renunciat. 1590 Jun
22.

SUPPLICATIO Ser. mo Dominio quod mittatur Nobilis Venetus ad
consulendum indemnitati Civitatis summarie circa bona alienata
computa publicorum reddituum, et debitores non solventes. 1517 Nov
22.

SUPPLICATIO porrecta per Bernardum de Cortenovis valendi recuperare
domum venditam Civitati. 1586 Jul 30.

SUPRACOMES eligatur cum dono occasione belli contra Turcas. 1646 Mar
10.

SUPRACOMES electus Jo. Andreas Martinonus. 1646 Mar 17.

SUPRACOMITIS Martinoni scriptura et pars assignas non capta. 1646 Mai
15.

SUPRACOMITIS Martinoni scriptura et donum eidem factum. 1647 Feb 17.

SUPRACOMITIS triremis Bergom. dono datum Civitati a D. Martinono. 1653
Apr 22.

SUPRACOMITI Litteris responsio. 1648 Apr 6.

SUPRACOMITI Martinoni scriptura cum reiectione. 1648 Apr 28.

SUPRACOMITI Martinono stante eius voluntaria remotione a lite dono
dantur scuta 800. 1653 Apr 16.

SUPRACOMITES electi 4 iuxta partem consilii rogatorum. 1535 Mar 31.

SURISELIS molendinarii possint macinare sine licentia. 1491 Jun 3.

SURISELI et Ponteranicae concedatur facultas eligendi commilitones qui
deferant accusationes Judicibus Vict.um. 1665 Mar 4.

SURISELI et Ponteranicae detur officialis pro Victualibus. 1668 Mar
24.

SUSPENDANTUR omnes causae litium per totum mensem Aug. exceptis etc.
1457 Aug 1.

SUSPENSIO iuris in genere hodie et ultra 8 dies exceptis causis in
quibus petitum est aut peti possit compromissum. 1453 Jun 31.

SUSPENSIO iuris in genere propter bellum hodie et ultra dies 15
exceptis causis summariis et aliis imperialium personarum. 1453 Nov
3.

SUSPENSIO iuris in genere ob bellum per mensem exceptis causis
miserabilium personarum, mercedis, fictorum et causis habentibus
executionem paratam et Misericordiae. 1453 Nov 27.

SUSPENSIO iuris in genere per totum mensem Maii ob pestilentiam
exceptis etc. 1454 Apr 29.

SUSPENSIO iuris in genere ob pestem usque ad 15 Junii exceptis causis
damni dati. 1454 Mai 31.

SUSPENSIO iuris in genere ob pestem per totum mensem Aug. exceptis
etc. 1457 Aug 1.

SUSPENSIO iuris in genere. 1459 Mai 5.

SUSPENSIO iuris ob messes et vendemias. 1496 Sep 9.

SUSPENSIO iuris in genere ob pestem. 1503 Sep 7.

SUSPENSIO per mensem partis prohibentis terminum fieri cond.tis. 1543
Feb 28.

SUSPENSIO ab officiis per 5 annos contra Herculem Vitalbam et Angelum
Sanzonius. 1583 Aug 20.

SUSPENSIO executionis contra Viscardum causa cond.nis habitae pro
defensione iurium Civitatis. 1589 Apr 8.

SUSPENSIO Belizarii Pallatii Ballottini. 1677 Jul 7.

SUSPENSIO Jo. Augustini Pasinelli Notarii. 1681 Aug 19.

SUSPENSIO causarum activarum et passivarum conceditur Mag.co D. Jo.
Angelo Zineroni D.ri Advocato per dies 45. 1779 Feb 9.

SUSPENSIO causarum per mensem concessa D. Petro Caccia Causidico 1779
Apr 24.

SUSPENSIO causarum Ex.ti Fran.co Farina D.ri conceditur per mensem.
1780 Apr 29.

SUSPENSIO causarum per mensem conceditur Causidico Rubino. 1785 Feb
26.

SUSPENSIO causarum Causidici Phaederici de Averaria non capta. 1787
Feb 27.

SUSPENSIO causarum conceditur per mensem Advocato Nidasio. 1790 Jan 9.

SUSPENSIO causarum conceditur per mensem Causidico Bolognesi. 1790 Mar
17.

SUSPENSIONES causarum fieri non possint sub praetextu absentiae
proc.ris vel advocati. 1489 Apr 24.

SUSPENSIONES causarum factae per partes voluntariae registrentur 1524
Feb 21.

SUSPENSIONES causarum non possint fieri per Antianos nisi in aula
Consilii. 1571 Dec 15.

SUSPENSUS Nicolaus Amaneus per annos 5 ab officiis habilitatur. 1573
Nov 14.

- TABELLARIAE Mediolani causa ut Civitas assistat commissio. 1645 Mar 18.
- TABELLARIAE Mediolani occasione commissio. 1645 Aug 31.
- TABELLARIUS Civitatis conducetur Lucas Cumendunus. 1586 Oct 11.
- TABELLARIUS ut conducatur, finita conducta, dep.ti eligantur. 1602 Apr 14.
- TABELLARIII petitio videatur per dep.tos. 1588 Feb 20.
- TABELLARIII Cumenduni causae contra Bonarios Caballarios assistat Nuncius 1590 Mar 10.
- TABELLARIII pro officio par contra Bonarios Caballarios et deputati. 1590 Mai 27.
- TABELLARIII in causa Dep.tis libertas dandi commissiones oratoribus. 1590 Jul 21.
- TABELLARIII Cumenduni causa. 1590 Nov 24.
- TABELLARIII pro insultu. 1611 Jan 6.
- TABELLARIII Mediolani pro novitatibus Commissio. 1670 Jun 4.
- TABELLARIUS Civitatis conducendi libertas dep.tis. 1592 Feb 2.
- TABELLARIORUM causa pars libro Consiliorum. 1583 Aug 27.
- TABELLARIORUM inconvenientia tollantur. 1589 Jun 10.
- TABELLARIORUM capitula et tariffa reformata. 1589 Sep 2.
- TABELLARIORUM pro causa libertas dep.tis. 1591 Jan 8.
- TABELLARIORUM de Bonariis oblatio acceptetur. 1591 Jul 18.
- TABELLARIORUM in causa commissiones Nuncio confirmatae. 1591 Aug 20.
- TABELLARIORUM capitula. 1592 Feb 16.
- TABELLARIORUM in causa oratores duo. 1612 Mar 17.
- TABELLARIORUM tariffa noviter imprimatur. 1630 Dec 6.
- TABELLARIORUM circa moderationem litterarum. 1642 Feb 13.
- TABELLARIORUM pro praeiudiciis dep.ti referant. 1644 Dec 28.
- TABELLARIORUM pro extors. scriptura Mercatorum Venet. et dep.ti. 1649 Apr 24.
- TABELLARIORUM pro praeiudiciis commissio Defensoribus et Dep.tis ad Lites. 1649 Jul 24.
- TABELLARIORUM causa ut Jurisdictio Judicum Victualium conservetur. 1650 Feb 25.
- TABELLARIORUM in causa orator. 1653 Feb 22.
- TABELLARIORUM in Societate ut fiat quaedam compositio com.io Defen.bus. 1766 Apr 26.
- TABELLARIIS licentia deferendi postam litterarum a die Dominico ad diem Lunae. 1588 Feb 27.
- TABELLARIOS conducendi libertas deputatis. 1592 Feb 16.